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Velkomen til 
Dallandsvegen 3! 

Dallandsvegen 3 er ein kjekk einebustad med stor tomt, landlege 
omgivnadar og renoveringsbehov ‑ her kan du skape akkurat din 
draumebustad! 

Einebustaden går over tre etasjer og inneheld: 

1.etg.: Entré/​​gang, stove og kjøken 
2.etg.: Gang og 3 soverom 
U.etg.: Gang, toalettrom, bad, soverom og bod 

Det er ein terrasseplatting ved inngangsparti og ein på framsida av 
eigedommen. 

Det er ein stor grusa parkeringsplass. 

Einebustaden har ei kjekk plassering, med gode solforhald. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 49 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 999 990,‑
Selger:	 Jan Dalland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  141/​​​​​141 kvm
Tomtstr.:	 1168.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 92, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1504240084

Elisabeth Nonås Fylkesnes
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Partner

Mobil	 970 61 685
E‑post	 elisabeth.fylkesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sunnhordland
Hamnegata 2, 5004 Bergen
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Einebustaden har ein romsleg entré med god plass til å henge ifrå seg yttertøy og 
sko. 

Det er trapp til både loftsetasje og underetasje frå entréen. 
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Bustaden har ei delvis open stove‑ og kjøkenløysing. 

Kjøkenet har store vindauge over kjøkenbenk og på endevegg, som gir godt med 
naturleg lysinnslepp. 

Det er peisomn og elektrisk oppvarming. 

Stova har ein avlang fassong med god plass til både etestove og sofakrok. 

Det er fleire store vindauge i front som gir både flott utiskt utover naturen i området 
rundt og godt med naturleg lysinnslepp. 
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Illustrert planteikning av loftsetasjen, avvik kan forekomme.

Loftsetasjen består av ein stor gang og 3 soverom. 

Soveromma er av god storleik med plass til seng, nattbord og garderobeløysing. 
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Soverom 2 og soverom 3
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I underetasjen så er det gang, bad, toalettrom, bod og eit soverom. 

Badet er innreia med servant i møbel og dusjkabinett. Det er toalettrom i 
naborommet. 

illustrert planteikning, avvik kan forekomme. 
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Uteområdet er opparbeida med grusa parkeringsplass, ein terrasseplatting og  
beplatning. Det er stor graplen på nedsida av eigedommen. 

Det er og ein terrasseplatting ved inngangpartiet på eigedommen. Deler av  
terrassen på oppsida går over grensa på eigedommen og må takast opp.  
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Plantegning
1 + u. etg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 141 m²
BRA totalt: 141 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 48 m² Gang med trapp, toalettrom, bad,  
soverom og bod
1. etasje
BRA‑i: 53 m² Gang med trapp, stove og kjøkken
2. etasje
BRA‑i: 40 m² Gang med trapp og 3 soverom 

Ikke målbare arealer
6 m² på loftsetasjen 

Gulvareal i loftsetasjen er 46 m². 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er beregnet basert på egne stikkmål tatt  
med håndholdt lasermåler. Definisjonen av  
primærrom (P‑ROM) og sekundærrom (S‑ROM)
baseres på rommets bruk, selv om noen rom  
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